

R.N.L. COSTA - ME
 CNPJ 16.880.883/0001.01
 RUA CEL. MALVEIRA, 2472
 CEP: 62930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ
 Email: rnllicitacoes@gmail.com
 Fone: (85) 9.8879.7924



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
 PREGÃO PRESENCIAL N° 0021/2022 - PP/SRP
 DATA E HORA DE ABERTURA: 03 DE JUNHO DE 2022 ÀS 9h00min

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS MUSICAIS DESTINADOS A FANFARRA DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PELA SECTERARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I DO PRESENTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALORES	
					UNITARIO	TOTAL
1	PELES PARA TÁROL, CAIXA SURDO	UNID	70	LUEN	R\$ 16,00	R\$ 1.120,00
V.UNIT	dezois reais					
V.TOTAL	um mil cento e vinte reais					
2	PELES PARA BUMBO	UNID	30	LUEN	R\$ 56,00	R\$ 1.680,00
V.UNIT	cinquenta e seis reais					
V.TOTAL	um mil seiscentos e oitenta reais					
3	PARES DE BAQUETAS PARA TÁROL	PARES	20	LIVERPOOL	R\$ 6,00	R\$ 120,00
V.UNIT	seis reais					
V.TOTAL	cento e vinte reais					
4	BAQUETAS PARA SURDO	UNID	20	LIVERPOOL	R\$ 6,00	R\$ 120,00
V.UNIT	seis reais					
V.TOTAL	cento e vinte reais					
5	PARES DE BAQUETAS PARA BUMBO	PARES	20	LIVERPOOL	R\$ 12,00	R\$ 240,00
V.UNIT	doze reais					
V.TOTAL	duzentos e quarenta reais					
6	CORREIAS 2 GANCHOS	UNID	40	LIVERPOOL	R\$ 12,00	R\$ 480,00
V.UNIT	doze reais					
V.TOTAL	quatrocentos e oitenta reais					
7	ESTEIRINHAS 40 FIOS	UNID	30	LUEN	R\$ 30,00	R\$ 900,00
V.UNIT	trinta reais					
V.TOTAL	novecentos reais					
8	PELES PARA TÁROL RESPOSTA	UNID	30	LIVERPOOL	R\$ 16,00	R\$ 480,00
V.UNIT	dezois reais					
V.TOTAL	quatrocentos e oitenta reais					
9	PELE HIDRAULICA 14"	UNID	50	LUEN	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
V.UNIT	setenta reais					
V.TOTAL	tres mil e quinhentos reais					
10	PELE HIDRAULICA 16"	UNID	35	LUEN	R\$ 74,00	R\$ 2.590,00
V.UNIT	setenta e quatro reais					
V.TOTAL	dois mil quinhentos e noventa reais					
11	PELE HIDRAULICA 18"	UNID	20	LUEN	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
V.UNIT	cento e dez reais					
V.TOTAL	dois mil e duzentos reais					
12	PELE HIDRAULICA 20"	UNID	20	LUEN	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
V.UNIT	cento e vinte reais					
V.TOTAL	dois mil quatrocentos reais					
13	PELE HIDRAULICA 22"	UNID	30	LUEN	R\$ 112,00	R\$ 3.360,00
V.UNIT	cento e doze reais					
V.TOTAL	tres mil, trezentos e sessenta reais					
14	PELE HIDRAULICA 24"	UNID	10	LUEN	R\$ 121,00	R\$ 1.210,00
V.UNIT	cento e vinte um reais					
V.TOTAL	um mil duzentos e dez reais					
					R\$	20.400,00

VINTE MIL QUATROCENTOS REAIS

VALOR GLOBAL - R\$ 20.400,00 - VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS

PRAZO DE EXECUÇÃO - 12 (DOZE) MESES
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS
 FORMAS DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS
 PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS
 BANCO DO BRASIL AG. 3655-2 CONTA : 56992-5 OU BRADESCO AG:2608 CONTA:58989-6.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive margem de lucro.

Declaramos que, que os itens acima estão de acordo com o solicitado no edital e seus anexos, caso tenha algum erro de digitação, nos responsabilizamos da entrega conforme o edital, e ainda que nos submelemos e concordamos com todas as exigências.

Declaramos que cumprimos preliminarmente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços e está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas, todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos que se por ventura nossa proposta apresente qualquer erro de digitação, prevalecerá à descrição de acordo com edital e seus anexos.

Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo DECRETO n° 3.555, de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a lei n° 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigadas em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em situação regular perante a fazenda estadual, a seguridade social e fundo de garantia por tempo de serviços, atendendo também as exigências do presente edital quanto a habilitação jurídica e qualificações técnica e econômico-financeira, bem como que não possuímos no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da lei n° 9.854/99, regulamentada pelo Decreto n° 4.358, de 05/09/2002.

Caso nos seja adjudicado o contrato, informamos que o SR. RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA, empresário, casado, portador da CNH N° de REGISTRO 02258358443 órgão emissor DETRAN-CE, CPF N° 495.752.953-15, residente e domiciliado nesta capital. É nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o instrumento contratual.

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos da Lei complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no edital.

Limoeiro-CE, 03 de junho de 2022.

**RAIMUNDO
NONATO
LOURENÇO
COSTA:
49575295315**

Assinado digitalmente por RAIMUNDO
NONATO LOURENÇO COSTA:49575295315
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
CERTIFICA MINAS v5,
OU=37644555000186,
OU=Vidaconferencia, OU=Certificado PF
A1, CN=RAIMUNDO NONATO LOURENÇO
COSTA:49575295315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2022-06-03 14:13:12
Foxit Reader Versão: 9.3.0

